
UCHWAŁA NR 131/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji przeciwko planom budowy elektrowni wiatrowych 
w obrębie wsi Nowe Smarchowice, Krasowice, Barzyna, Smarchowice Śląskie, Smarchowice Wielkie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu z petycją mieszkańców wsi Nowe Smarchowice, Krasowice, Smarchowice Śląskie, 
Smarchowice Wielkie przeciwko planom budowy elektrowni wiatrowych w obrębie wsi Nowe Smarchowice, 
Krasowice, Barzyna, Smarchowice Śląskie, Smarchowice Wielkie i stanowiskiem Komisji Skarg, wniosków 
i petycji, Rada Miejska w Namysłowie uznaje petycję za bezzasadną. 

§ 2. Stanowisko Komisji Skarg, wniosków i petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: 52F2A8A7-75A1-4C51-9F31-28AD3DD3B9F4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 131/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji przeciwko planom budowy elektrowni wiatrowych 
w obrębie wsi Nowe Smarchowice, Krasowice, Barzyna, Smarchowice Śląskie, Smarchowice Wielkie 

W dniu 23 grudnia 2024 r. do Rady Miejskiej w Namysłowie wpłynęła petycja mieszkańców wsi Nowe 
Smarchowice, Krasowice, Smarchowice Śląskie, Smarchowice Wielkie przeciwko planom budowy elektrowni 
wiatrowych w obrębie wsi Nowe Smarchowice, Krasowice, Barzyna, Smarchowice Śląskie, Smarchowice Wielkie. 

Petycja została skierowana do Komisji Skarg, wniosków i petycji, celem rozpatrzenia. 

Komisja Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 12 lutego 2025 r. zapoznała się z treścią petycji 
oraz zwróciła się z prośbą do, merytorycznego w przedmiotowym temacie, Wydziału Rolnictwa i Gospodarki 
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Namysłowie o opinię w przedmiocie podniesionych kwestii. 

Na posiedzeniu w dniu 20 lutego 2025 r. członkowie Komisji, w wyniku analizy pisma oraz po wysłuchaniu 
wyjaśnień Burmistrza Namysłowa oraz Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami, 
stwierdzili, że zgodnie z podjętą Uchwałą nr 74/IX/24 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 30 października 
2025 r. została rozpoczęta procedura zmierzająca do uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla lokalizacji elektrowni wiatrowych w południowej części gminy Namysłów. Zwrócono uwagę, 
że w przedmiotowej sprawie odbędą się konsultacje społeczne, które są obligatoryjnym elementem procedury 
planistycznej. Informacja o terminie i formach konsultacji społecznych projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla lokalizacji farm wiatrowych w południowej części gminy Namysłów zostanie 
podana do publicznej wiadomości. Zdaniem członków Komisji, podczas konsultacji społecznych, będzie właściwy 
czas, aby mieszkańcy mogli składać uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

W związku z powyższym, członkowie Komisji Skarg, wniosków i petycji, 3 głosami „za” i 1 głosem 
„wstrzymującym się”, uznali petycję za bezzasadną. 

1. Wojciech Próchnicki – Przewodniczący Komisji - nieobecny 

2. /-/ Katarzyna Paradowska – Wiceprzewodnicząca Komisji 

3. /-/ Jolanta Kruszyńska – członek 

4. /-/ Mieczysław Krzyżewski – członek 

5. /-/ Maria Teodorczyk – członek 

6. Tomasz Wiciak – członek - nieobecny 

Id: 52F2A8A7-75A1-4C51-9F31-28AD3DD3B9F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 131/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJIRADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



		2025-02-27T07:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




